CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ao Excelentíssimo Senhor
PAULO CESAR CORTEZ
Presidente da Câmara Municipal de
LIMEIRA DO OESTE-MG

INDICAÇÃO N° CM 029I2017

O Vereador que esta Subscreve, apresenta a Vossa Excelência a

presente indicação para solicitar ao Senhor Prefeito reposição das lampadas
queimadas do Estádio Municipal.

"JUSTIFICAT|VA"

A maioria dos refletores estão com lâmpadas queimadas o que
impossibilita a prática de esportes no período noturno.

p( _zzés
k/

À Secretaria para oficlar o 1mm""-

sala das Sessões.

Punsldonhdaclmi'

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300 / 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE-MG

e-mciil: secrelarío@|imeiradooestecom.mg.gov.br